1

1

9 

TRANSITO CONSCIENTE Confeccionado em mdf e cartão 

duplex contém 1 tabuleiro, 4 carrinhos de plástico, 22 

cartinhas e 1 dado. - Marca BRINK MOBIL 

24 UN 54,1000  

1.298,40 

1.3 - O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 70.699,40 (setenta mil seiscentos e 

noventa e nove reais e quarenta centavos). 

2 CLÁUSULA SEGUNDA –DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

2.1. O pagamento será efetuado dentro dos 30 (trinta) dias seguintes ao da apresentação à 

Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo de documentos fiscais hábeis, sem emendas ou rasuras